

**Inix Comercial, S.A. de C.V.**

MARIANO MATAMOROS NO.304, COL. TLALPAN
 DELEG. TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO C.P 14000, MÉXICO
 R.F.C SCI080724FD9
 R.F.: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Página 1 de 1

CAMBIOS Y/O CANCELACIONES SÓLO SE REALIZARÁN DENTRO DEL MES DE FACTURACION

VENTAS TEL:

ADMÓN TEL:

FACTURA

Serie/Folio

GDA / 022376

Folio Fiscal

1F75BCE8-263E-435A-A3AA-413801FDEDD4

No. de Serie del Certificado del CSD	No. de Serie del Certificado del SAT	Fecha y Hora de Certificación	Fecha de Emisión	RFC PAC
00001000000502140863	00001000000505371432	2021-10-15T11:53:17	2021-10-15T11:52:00	ASE0209252Q1

Expedido en: AV LAZARO CARDENAS 2805 ALAMO INDUSTRIAL C.P 45560 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO MEX

Lugar Expedición: 45560

Tipo de Comprobante: INGRESOS

CLIENTE	FACTURADO A:	No. Cliente:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE 1001 2 COLONIA LOS ARCOS LEÓN C.P 37490 GUANAJUATO, MÉXICO TEL: 013336847771		20300233
		RFC: ECO061122F78
		Condiciones de Pago: 20 DIAS
		Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

DIRECCIÓN DE ENVÍO	NUM SUC:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV PERIFERICO SUR 5980 C 4 COLONIA ARTESANOS, GUADALAJARA, C.P 45590 JALISCO, MÉXICO	03-0001
	NUM VENDEDOR: 03-02
	ORDEN DE VENTA: OMI0604002

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

FORMA PAGO:	MÉTODO DE PAGO	MONEDA:	TIPO DE CAMBIO:	NUMERO DE CUENTA:
99 Por definir	PPD Pago en parcialidades o diferido	MXN		

CLAVEPRODSERV	NÚMERO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	U.M	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
13101900	S200	SOUFFLÉ DE PP/T, DIÁM. DE 6.2X3 CM DE ALT. PARA 2 OZ (56 ML). 1000 PZAS.	XBX	CAJAS	2.00	290.64000	0.00	581.28

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
581.28	002	Tasa	0.16000	93.00

CLAVEPRODSERV	NÚMERO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	U.M	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
13101900	TS2	TAPA PLANA DE PET/T, DIÁM. DE 6.2 CM, PARA SOUFFLÉ DE 2 OZ. 1000 PZAS.	XBX	CAJAS	2.00	230.46000	0.00	460.92

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
460.92	002	Tasa	0.16000	73.75

IMPORTE CON LETRA: (UN MIL DOSCIENTOS OCHO PESOS 95/100 M.N.)

TOTAL

4.00

OBSERVACIONES:	Agradecemos sus depósitos a las siguientes cuentas:	Subtotal
		1,042.20
		Descuentos 0.00
		Total Impuestos Traslados: 166.75
		Total Impuestos Retenidos 0.00
		TOTAL 1,208.95

SELLO DIGITAL DEL CFDI

XxHsvLk7hktHqxDCO6oRK76IXNw/0lqfctzwSppB+sHARMmAAKlusosXipH6V
 +3FJH0IEIUGkbt8J3ICEQC3XTt3lFJEI/0aAh0ngoUBMAy3nrueUde4YAaYa8mkLwE1dHJYq7wbpYzn2tu0PCf2TW08T0qlm4JZg4L4LF
 CQAqIO
 +LAQCbOn7p9lyUsMaSKN2+3iq/I06/ERQ4s5e/70UmMr5Aql/eJLDHaqO2r2kVnVlycLn6xiCH1wYjYrWSU1S3QwcZ4V9JxMgGrsvrhezBF
 L4P6KGMw9KOLwRTKk1vixCUu60yAZPPSTzJv7HsWFG+s2A0Vix0qD6oRcw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ODjv+pkMfF1J23JkyqqQTpu+lk5UNkV7JbSuN+uD5DDolh1f2fAtDTAG3qrZePVPzpzteBdVt/uaJzki
 +lohE29DFHDOhBwaP4Qc/aZ3w3A9/DHEuxh22zPv2NPbv2+eNu/DB3w7m7mGW8MXP5hsBzCAdcU/xuyDRxVIAzROQbJfMrz2Xe
 P7uCy9+NfNT1z4g6CHOqn0/15JKZlfcg/1rOU9HAAtya5SL3nrq5eWiumDP2bvOXVmtMCozhf7xl+y/0PMz4spNdvFuV
 +kHdAC8XlgShfInhVZLUNp8e10V00Sfx4Q9nJh2QIWRsS9QmYzQ415isl9pY4yNtkG==

CADENA ORIGINAL CFDI:

||3.3|GDA|022376|2021-10-15T11:52:00|99|00001000000502140863|20 DIAS|1042.20|MXN|1208.95||PPD|45560|SCI080724FD9|Inix
 Comercial, S.A. de C.V.|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL SA DE CV|G01|13101900|S200|2.00|XBX|CAJAS|SOUFFLE DE
 PP/T, DiaM. DE 6.2X3 CM DE ALT. PARA 2 OZ (59 ML). 1000 PZAS.|290.64000|581.28|002|Tasa|0.160000|93.00|13101900|TS2
 2.00|XBX|CAJAS|TAPA PLANA DE PET/T, DiaM. DE 6.2 CM, PARA SOUFFLE DE 2 OZ. 1000 PZAS.|230.46000|460.92|460.92|002|
 Tasa|0.160000|73.75|002|Tasa|0.160000|166.75|166.75|



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI